
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 23 8 7

26

0
8
16

1
9
18

2
11
19

5
12
24

6
13
26

7
15

Auszeit

7:12
16:21

Ende
12:26 B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte
2 3 1 7 9 8

24

╳

12
19

2
13
21

3
14
22

4
15
23

7
17
24

9
18

Auszeit

23:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte
2 3 1 7 9 8

25

0
9
24

2
10
25

3
14

5
18

6
20

8
23

Auszeit

24:21

Ende
12:52 A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 23 8 7

21

╳

11
19

1
12
21

2
14

3
16

5
17

6
18

Auszeit

16:18
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:55 A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 23 8 7

25

3
10
20

5
11
21

6
12
22

7
15
23

8
16
25

9
17

Auszeit

Ende
13:16 B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 1 7 9

22

╳

8
18

1
9
19

3
11
20

4
13
21

5
15
22

6
16

Auszeit

18:20

S
A
T
Z

4

Start
13:19 B  NV Markkleeberg S

I II III IV V VI Punkte
2 3 1 7 9 8

25

0
12
24

3
14
25

4
15

6
17

7
18

8
20

Auszeit

8:9

Ende
13:41 A  GSVE Delitzsch III R

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 23 8 7

205
19:23

╳

11
19

1
13
20

2
14

3
15

4
16

6
17

Auszeit

15:17
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:44 A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 23 8 7

8

0 1 5 6 8 Auszeit

Ende
13:59 B  NV Markkleeberg R

I II III IV V VI Punkte
8 2 3 1 7 9

15

╳

6
1
9

2
12

3
13

4
15

5 Auszeit

Wechsel
8:4 A  GSVE Delitzsch III S

I II III IV V VI Punkte
11 13 16 23 8 7

13

 
10

 
11

 
12

 
13

 9 Auszeit

10:8
13:14

Sachsenliga Männer Play-Off
Männer

A  GSVE Delitzsch III vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg B
Spiel 61 04.03.2023 12:00 Uhr

SH Delitzsch Ost
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GSVE Delitzsch III 10/12
5 Schröder, Moritz X
7 Zscheyge, Tim X
8 Niebuhr, Marvin X

10 Stolz, Richard
11 Klette, Moritz X
13 Bauer, Benedikt X
16 Günther, Sven X
18 Klette, Maxim X
23 Thielow, Philipp X
33 Meyer, Gernot X
A  Libero

18 Klette, Maxim X
33 Meyer, Gernot X
A  Offizielle
T Künzel, Ronny

C

B  NV Markkleeberg 8/12
1 Görner, Philipp X
2 Lange, Thomas X
3 Opitz, Nils X
7 Seifert, Max X
8 Haun, Markus X
9 Lachmann, Björn X

12 Kluge, Sebastian
16 Herold, Wolfgang X
B  Libero

16 Herold, Wolfgang X
B  Offizielle
T Lange , Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Markkleeberg hat keine Trainerlizenz vorliegen 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  GSVE Delitzsch

III
NV Markkleeberg

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 26 24 0 0 2
2 0 0 21 2 23 25 1 0 1
0 0 1 25 3 21 22 0 0 1
2 1 0 20 4 22 25 1 0 1
2 0 0 13 5 15 15 1 0 0
8 1 2 105 107 111 3 0 5
Start: 12:00 Ende: 13:59 Dauer: 1:59

Sieger: Neuseenland-Volleys
Markkleeberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hagemeister, Tim 1
2 Stöhr, Falk DE 2

Schreiber 3
Schr. Schaffranke, Wenzel 4

Assist. Schumann, Benjamin

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


