

## Sachsenliga Männer Play-Off

Männer

(A) GSVE Delitzsch III vs. Neuseenland-Volleys Markkleeberg (B) 04.03.2023 12:00 Uhr Spiel 61

SH Delitzsch Ost 04509 Delitzsch



		S	St 12		A	SSVE I	Delitzs	ch III	s			В	NV Ma	rkklee	berg	R	S		art :29
A	ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ΙΛ	_	II
	artaufstellung	7	11	13	16	23	8	7		2	3	1	7	9	8			2	3
	Spielernr	.							26							] 24	ı		
Auswechsel- spieler	Cuislatana																Z		
	Spieistant	1																	
	1. 5.	٦,	0	1	2	5	6	7	Auszeit	X	2	3	4	7	9	Auszeit	2	00	2
Aufschlag- runden	2 7	1-	8 16	9 18	11 19	1∠ 24	13 26	15	7:12	12 19	13 21	14 22	15 23	24)	18	23:21		9 24	10 25
	4. 8.						$\subseteq$		16:21					$\subseteq$		23:24			$\bigcap$
							•								•				
		S			A	SVE I	Delitzs	ch III	S			B	NV Ma	rkklee	berg	R	S		art :19
	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung  Spielern  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5.  Aufschlagrunden  runden  3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler  Auswechselspieler  Spielstand  Aufschlag- runden  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden A	Aufschlagfolge   Startaufstellung   T   11   13   13   15   15   15   15   15	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden Aufschlag-runden Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlag-runden Auswechselspieler Spielstand Sp	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand     1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.   Start   12:55   A GSVE Delitzsch III	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Aufschlagrunden   Spielstand   Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   1. 5.   2. 6.   3. 7.   4. 8.   Start   12:55   A GSVE Delitzsch III   S   12:26	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   Aufs	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlaggrunden   Aufs	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Spielstand   Aufschlagrunden   Aufschlagrunden	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielstand   Spiels	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielernr.   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand

S		art :29	B NV Markkleeberg			s		de :52	A	R				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	1	7	9	8		11	13	16	23	8	7	
T							25							21
Z														
2	00	2	3			8	Auszeit	X,	1	2	3		6	Auszeit
	9 24	10 25	14	18	20	23	24:21	19	12 21)	14	16	<b>1</b> /	18	16:18 18:21

				S		Start 12:55 A GSVE Delitzsch III			s	En 13:	de :16	B NV Markkleeberg				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artauf	stellung	_	11	13	16	23	8	7	0-	8	2	3	1	7	9	
llung		S	pielernr.	ı							25							22
ufstellu	Auswechsel- spieler	•		Z														]
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	3	5.1	6	7		9	Auszeit	X	1	3			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 20			15 23	16 25	17		8 18	9 19		13 21	15 22)	16	18:20

S		art :19	B NV Markkleeberg			s		de :41	A	ch III	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	3	1	7	9	8		11	13	16	23	8	7	
ı							25					5		20
Z												19:23		
1	0	3	4	6	7	8	Auszeit	X,	1	2	3	4	6	Auszeit
4	12 24	14 25	15	μ,	18	20	8:9	19	13 20)	14	15	16	17	15:17 19:23

(A) Offizielle T Künzel, Ronny

			S	Sta 13:	art :44	(A)	GSVE I	Delitzs	ch III	S		ide :59	B	NV Ma	rkklee	berg	R		:hsel :4	A	SVE	Delitzs	ch III	S	ĺ
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
6	Sta	artaufstellung	A	11	13	16	23	8	7		8	2	3	1	7	9	4 -	11	13	16	23	8	7		i
l in		Spielernr.								8							15							13	ĺ
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						i
٨		Spieistanu																							ĺ
		1. 5.	_	0	1	5	6	8		Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit		1 1	10	10		9	Auszeit	i
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								О	S	12	13	15)			10	11	12	13			10:8 13:14	

	A	GSVE Delitzsch III	10/	12	B	NV Markkleeberg	8/	12
Δ	5	Schröder, Moritz		Х	1	Görner, Philipp		Χ
	7	Zscheyge, Tim		Х	2	©Lange, Thomas		Χ
	8	Niebuhr, Marvin		Х	3	Opitz, Nils		Χ
	10	Stolz, Richard			7	Seifert, Max		Χ
	11	© Klette, Moritz		Х	8	Haun, Markus		Χ
	13	Bauer, Benedikt		Х	9	Lachmann, Björn		Χ
t	16	Günther, Sven		Х	12	Kluge, Sebastian		
	18	Klette, Maxim		Х	16	Herold, Wolfgang		Χ
ιl	23	Thielow, Philipp		Х	(B)	Libero		
	33	Meyer, Gernot		Х	16	Herold, Wolfgang		Χ
	A	) Libero			(B)	Offizielle		
		Klette, Maxim		Х	T	Lange , Thomas		Ε
	33	Meyer, Gernot		Χ		-		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Markkleeberg hat keine Trainerlizenz vorliegen

	Ergebnisse												
(⋖)	A GSVE Delitzsch NV Markkleeberg												
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2 0 1 <b>26</b> 1 26 24 0 0 2												
2	2 0 0 21 2 23 <b>25</b> 1 0 1												
0	0	1	25	3	21	22	0	0	1				
2	1	0	20	4	22	25	1	0	1				
2	0	0	13	5	15	15	1	0	0				
8 1 2 105 107 111 3 0 5													
Start: 12:00 Ende: 13:59 Dauer: 1:59													
Sie	ege	r: N	Neus	eenlan	d-Volle	ys			3:2				

Markkleeberg

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hagemeister, Tim		1					
2	Stöhr, Falk	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schaffranke, Wenzel		4					
Assist.	Schumann, Benjamin							

Dokument erstellt: 04.03.2023 14:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de